F. C.      T. M.

www.fcatm.com.br
fcatm@fcatm.com.br

NOTA OFICIAL Nº 019/2014 DA FCTM.
PORTO UNIÃO, 03 DE ABRIL DE 2014.

Ref.: Circuito Catarinense de Tênis de Mesa 2014  – XXXIV Campeonato Estadual de Equipes  –
2ª Etapa Rating Masculino e Feminino e Open Paralim pico .

O Presidente da Federação Catarinense de Tênis de Mesa no uso de suas Atribuições Legais e no que
dispõe seus Estatutos, RESOLVE: MARCAR A DATA E LOCAL DAS SEGUINTES COMPETIÇÕES:

Categorias:
Equipes Masculino e Feminino.
Rating Olímpico Masculino e Feminino.
Open Paralimpico.

DATA : 25 a 27 DE ABRIL DE 2014 (SEXTA-FEIRA-SÁBADO E DOMI NGO se precisar )

INSCRIÇÕES ATÉ: 17 DE ABRIL DE 2014 (QUINTA-FEIRA) IMPRETERIVELMENTE

CIDADE: CHAPECÓ - SC.

LOCAL DE JOGOS:  GINÁSIO IVO SILVEIRA (AO LADO DA ARENA CONDÁ).

LOCAL DE ALOJAMENTOS : A CONFIRMAR.

HORÁRIO DE INÍCIO DAS COMPETIÇÕES: 16 HORAS.

VALOR DAS INSCRIÇÕES :
CONFORME RELAÇÃO DE TAXAS NO SITE www.fcatm.com.br link Taxas.

COMO REALIZAR AS INSCRIÇÕES :
-Via site www.fcatm.com.br conforme instruções pertinentes ao assunto que estará disponível
para consultas.

IMPORTANTE: É de suma importância para realizar as inscrições doravante que o atleta
esteja com a TRA-CBTM em dia, caso contrário o sistema não aceitará a mesma. Da mesma
forma o sistema não aceitará inscrições fora do prazo estabelecido e não há o que fazer para
burlar o mesmo são datas colocadas nele. (ler nota oficial relacionada)

LEIA E CUMPRA-SE